
Lieux Indications Km partiels Altitude m Km total

Bessettes Le Camping GAUCHE 0 1026 0

Les Combelles D34G 2,192 1080 2,192

La Tuilerie D34/ D26D 5,888 968 8,08

Croisement D26 / N88 G 0,554 955 8,634

Croisement N 88/ D906 D 1,196 920 9,83

Luc D906 / D19 G 11,964 982 21,794

Croisement D 19 D 0,621 963 22,415

St Etienne de Lugdares TD 6,582 1028 28,997

Le Bez D19 / D 239 G 9,148 1296 38,145

Col du pendu TD 2,355 1435 40,5

Col de la Chavade TD 6,955 1271 47,455

La Chavade D 239 / N 102 G 0,545 1263 48

Croisement N 102 / D 108 G 3,591 1176 51,591

Lanarce TD 0,643 1168 52,234

Lesperon TD 10,478 1082 62,712

La Ribeyre D 108 / N 88 G 3,087 1013 65,799

Langogne TD 3,872 919 69,671

Croisement N 88 / D 26 D 1,538 954 71,209

La Tuilerie D 26 / D 34 G 0,539 968 71,748

Les Combelles D 34 / Droite 5,862 1080 77,61

Le Camping les sous bois 2,176 1026 79,786



Circuit n°1 “Haute-Ardèche”
80 km et 533 m de dénivelé

Les Sous-bois du Lac - Bessettes - 48600 Chastanier - 04 66 69 52 43


